
http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 219 de 12-xi-2020 1/10

C
ód

. 
20

20
-0

95
28

I. Principado de Asturias

Otras Disposiciones •
Consejería de dereChos soCiales y Bienestar

ResoluCión de 28 de octubre de 2020, de la Consejería de Derechos sociales y Bienestar, por la que se deniega 
la concesión de ayudas para contribuir a minimizar el impacto económico y social de la CoViD-19 en los alquileres 
de vivienda habitual.

antecedentes de hecho

Primero.—Con fecha 30 de julio de 2018, se firmó el convenio de colaboración entre el Ministerio de Fomento y el 
Principado de Asturias para la ejecución del Plan Estatal de Vivienda 2018-2021, regulado por Real Decreto 106/2018, 
de 9 de marzo. Previamente, el Consejo de Gobierno, en su reunión de 20 de junio de 2018, acordó la autorización del 
gasto plurianual correspondiente a los compromisos adquiridos por ambas administraciones para la financiación de los 
diferentes programas convenidos.

segundo.—Por Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, se declara el estado de alarma para la gestión de la situación 
de crisis sanitaria ocasionada por la COVID-19.

Tercero.—El Real Decreto-ley 11/2020, de 31 de marzo, adopta medidas urgentes complementarias en el ámbito so-
cial y económico para hacer frente a la COVID-19, entre ellas, la prevista en su artículo 10 que crea un nuevo Programa 
de ayudas para contribuir a minimizar el impacto económico y social de la COVID-19 en los alquileres de vivienda habi-
tual, el cual se incorpora al Plan Estatal de Vivienda 2018-2021 mediante Orden del Ministerio de Transportes, Movilidad 
y Agenda Urbana (TMA/336/2020, de 9 de abril).

Cuarto.—Por Resolución de 16 de abril de 2020, de la Consejería de Derechos Sociales y Bienestar, se aprueba la 
convocatoria de ayudas para contribuir a minimizar el impacto económico y social de la COVID-19 en los alquileres de 
vivienda habitual, rectificada en dos errores por Resolución posterior de 21 de abril de 2020.

Fundamentos de derecho

Primero.—Es competente para dictar la presente Resolución la Consejera de Derechos Sociales y Bienestar de acuer-
do con lo dispuesto en el artículo 38 de la Ley del Principado de Asturias 6/1984, de 5 de julio, del Presidente y el Consejo 
de Gobierno, el Decreto 71/92, de 29 de octubre, por el que se regula el régimen general de concesión de subvenciones, 
el Decreto 13/2019, de 24 de julio, del Presidente del Principado de Asturias, de reestructuración de las Consejerías que 
integran la Administración de la Comunidad Autónoma y el Decreto 84/2019, de 30 de agosto por el que se establece la 
estructura orgánica básica de la Consejería de Derechos Sociales y Bienestar.

segundo.—En virtud de la Resolución de 12 de septiembre de 2019, de la Consejería de Derechos Sociales y Bienes-
tar, publicada en el BOPA de fecha 16 de septiembre de 2019, se delega en el titular de la Dirección General de Vivienda, 
entre otras, la competencia para la concesión, denegación o revocación de subvenciones al alquiler de la vivienda.

Tercero.—En virtud del artículo 22.2 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, el procedi-
miento de concesión de estas ayudas será de forma directa, al venir impuesto su otorgamiento a esta Administración 
por el artículo 10.2 del Real Decreto-ley 11/2020, de 31 de marzo.

Cuarto.—El Servicio de Promoción y Financiación es el órgano instructor del procedimiento, quien estudia las solicitu-
des presentadas para la posterior formulación de la propuesta de Resolución de concesión, denegación o desistimiento, 
según corresponda, como recoge el apartado sexto de la convocatoria.

Quinto.—De acuerdo con el artículo 36.3 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas, cuando deba dictarse una serie de actos administrativos de la misma naturaleza, tales 
como nombramientos, concesiones o licencias, podrán refundirse en un único acto, acordado por el órgano competente, 
que especificará las personas u otras circunstancias que individualicen los efectos del acto para cada interesado.

En este caso, se refunde en este acto de denegación las solicitudes que han resultado valoradas desfavorablemente.

En atención a los antecedentes de hecho y fundamentos de derecho expuestos,

R E S U E L V O

Primero.—Denegar las ayudas para contribuir a minimizar el impacto económico y social de la COVID-19 en los alqui-
leres de vivienda habitual a los beneficiarios y por el motivo que se detallan en el anexo a la presente Resolución.



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 219 de 12-xi-2020 2/10

C
ód

. 
20

20
-0

95
28

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-
Administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Asturias, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente 
al de su notificación, sin perjuicio de la posibilidad de previa interposición del recurso potestativo de reposición ante el 
titular de la Consejería que dicto el acto en el plazo de un mes, contado desde el día siguiente al de su notificación, no 
pudiendo simultanearse ambos recursos, conforme a lo establecido en el artículo 28 de la Ley del Principado de Asturias 
2/1995, de 13 de marzo, sobre régimen jurídico de la Administración del Principado de Asturias, y en el artículo 123 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y sin perjuicio 
de que las personas interesadas puedan ejercitar cualquier otro que estimen oportuno.

Oviedo, a 28 de octubre de 2020.—La Consejera de Derechos Sociales y Bienestar.—P. D., el Director General de 
Vivienda.—Cód. 2020-09528.

N.º registro N.º expediente NIF solicitante Motivo

ENT20200441063 AYUD/2020/24589 02584739E INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200355409 AYUD/2020/24399 04557339G NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y CON LA T.G. 
SEGURIDAD SOCIAL.

ENT20200397913 AYUD/2020/24449 05199035T NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ent20200389383 AYUD/2020/24598 09354189C INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ent20200392390 AYUD/2020/24610 09357202C INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200440151 AYUD/2020/24588 09376341T INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200364171 AYUD/2020/24373 09384050G INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200426428 AYUD/2020/24531 09389688F INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ent20200381928 AYUD/2020/24539 09395077Z NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y CON LA T.G. 
SEGURIDAD SOCIAL.

ent20200388893 AYUD/2020/24594 09421216W INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200364470 AYUD/2020/24374 09421639B NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200382457 AYUD/2020/24548 09422930Z NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200366353 AYUD/2020/24330 09425177F INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200355586 AYUD/2020/24405 09434528C NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS (AEAT) (ENTE 
PUBLICO DE SERVICIOS TRIBUTARIOS P. ASTURIAS) Y CON LA T.G. SEGURIDAD SOCIAL.

ENT20200359095 AYUD/2020/24431 09444787K NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200351098 AYUD/2020/24435 09447445B NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO CON LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(ENTE SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO DE ASTURIAS)

ENT20200441935 AYUD/2020/24590 09448539R INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200359776 AYUD/2020/24442 09756244N INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200357723 AYUD/2020/24420 10539002B INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200355255 AYUD/2020/24392 10583924Z INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200374999 AYUD/2020/24479 10595259X NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO CON LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(ENTE SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO DE ASTURIAS)

ENT20200351171 AYUD/2020/24436 10596480N NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200378805 AYUD/2020/24515 10602063Y NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y CON LA T.G. 
SEGURIDAD SOCIAL.

ENT20200432916 AYUD/2020/24555 10787137E INCUMPLIMIENTO DE LA CONDICIÓN DE ARRENDATARIO DE VIVIENDA HABITUAL, EXIGIDO POR LA 
CONVOCATORIA.

ENT20200365402 AYUD/2020/24333 10803410B NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200378638 AYUD/2020/24511 10811779P NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200382036 AYUD/2020/24542 10816439E NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200370047 AYUD/2020/24359 10825691M INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200351046 AYUD/2020/24432 10825705L NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 219 de 12-xi-2020 3/10

C
ód

. 
20

20
-0

95
28

N.º registro N.º expediente NIF solicitante Motivo

ENT20200394734 AYUD/2020/24620 10844313C NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS (AEAT) (ENTE 
PUBLICO DE SERVICIOS TRIBUTARIOS P. ASTURIAS) Y CON LA T.G. SEGURIDAD SOCIAL.

ent20200449109 AYUD/2020/24613 10864020Q INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200355501 AYUD/2020/24401 10865168Z INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200351023 AYUD/2020/24428 10877417G NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO CON LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(ENTE SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO DE ASTURIAS)

ent20200381189 AYUD/2020/24526 10878270Y NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200355355 AYUD/2020/24396 10879868V INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200443778 AYUD/2020/24601 10889561G INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200425209 AYUD/2020/24519 10903149e INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200387074 AYUD/2020/24573 10905808J INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200366558 AYUD/2020/24335 10906512G NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200420766 AYUD/2020/24504 10907745H NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO CON LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(ENTE SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO DE ASTURIAS)

ENT20200439793 AYUD/2020/24585 11058625H NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200354899 AYUD/2020/24388 11072866E INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200368766 AYUD/2020/24344 11078694P INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200449785 AYUD/2020/24615 11079108P NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200351085 AYUD/2020/24434 11079603C NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200379811 AYUD/2020/24522 11083305L NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200353843 AYUD/2020/24382 11391513G INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200356477 AYUD/2020/24411 11394788J NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200422723 AYUD/2020/24517 11401720E INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200430854 AYUD/2020/24546 11408922W NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200356647 AYUD/2020/24415 11422449m NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200367222 AYUD/2020/24337 11423751L NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ent20200430010 AYUD/2020/24545 11434398V INCUMPLIMIENTO DE LA CONDICIÓN DE ARRENDATARIO DE VIVIENDA HABITUAL, EXIGIDO POR LA 
CONVOCATORIA.

ENT20200351183 AYUD/2020/24437 11434577N NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200444087 AYUD/2020/24602 11438605S INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200393179 AYUD/2020/24618 11441866X NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200372386 AYUD/2020/24352 11442656H INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200362182 AYUD/2020/24364 11446260B NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS (ENTE SERVI-
CIOS TRIBUTARIOS P.A.) Y CON LA T.G. SEGURIDAD SOCIAL.

ENT20200353571 AYUD/2020/24378 11952068A NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200356032 AYUD/2020/24408 12429726C NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y CON LA T.G. 
SEGURIDAD SOCIAL.

ENT20200374804 AYUD/2020/24477 12747332L INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE ENCONTRARSE AL CORRIENTE DE PAGO DEL ALQUILER_ENE-
RO_FEBRERO Y MARZO

ENT20200374002 AYUD/2020/24474 14570528M INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ent20200383238 AYUD/2020/24552 15485581A INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200356343 AYUD/2020/24410 15506404B INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200373186 AYUD/2020/24469 15506985V INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 219 de 12-xi-2020 4/10

C
ód

. 
20

20
-0

95
28

N.º registro N.º expediente NIF solicitante Motivo

ENT20200360185 AYUD/2020/24320 16284072A INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200427797 AYUD/2020/24535 22093429C NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO CON LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(ENTE SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO DE ASTURIAS)

ENT20200411059 AYUD/2020/24472 22712088W INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200425492 AYUD/2020/24520 26787401Z INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200391451 AYUD/2020/24609 30246971Q NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y CON LA T.G. 
SEGURIDAD SOCIAL.

ENT20200400567 AYUD/2020/24456 31027595C NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200400375 AYUD/2020/24455 32627093Y NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO CON LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(ENTE SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO DE ASTURIAS)

ENT20200367080 AYUD/2020/24336 32802999P NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200378366 AYUD/2020/24499 32880041t NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200355324 AYUD/2020/24395 33555825K INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200371718 AYUD/2020/24350 34294702T CONTRATO DE ARRENDAMIENTO CON USO DISTINTO AL DE VIVIENDA HABITUAL, EXIGIDO POR LA 
CONVOCATORIA

ENT20200378047 AYUD/2020/24498 38140518D NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200355972 AYUD/2020/24406 44065275N INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200417662 AYUD/2020/24487 45688383X INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ent20200388323 AYUD/2020/24583 46770602X INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200400569 AYUD/2020/24457 47288664C NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ent20200391148 AYUD/2020/24608 48410994l NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200350905 AYUD/2020/24426 50247001M INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200362016 AYUD/2020/24363 51232067G INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200376190 AYUD/2020/24484 51993841H NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200355085 AYUD/2020/24390 52026315Q NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200351045 AYUD/2020/24433 52098767H NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200355489 AYUD/2020/24400 52288336K NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO CON LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(ENTE SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO DE ASTURIAS)

ENT20200434846 AYUD/2020/24561 52343901H NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO CON LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(ENTE SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO DE ASTURIAS)

ENT20200387848 AYUD/2020/24582 52618651X INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200354840 AYUD/2020/24385 52619253Z NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200388785 AYUD/2020/24593 53422198Y NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200396808 AYUD/2020/24450 53514884W NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ent20200401920 AYUD/2020/24459 53517247L NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y CON LA T.G. 
SEGURIDAD SOCIAL.

ent20200418234 AYUD/2020/24489 53524181F INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ent20200388398 AYUD/2020/24584 53531485C INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200410945 AYUD/2020/24471 53534755R NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS (AEAT) (ENTE 
PUBLICO DE SERVICIOS TRIBUTARIOS P. ASTURIAS) Y CON LA T.G. SEGURIDAD SOCIAL.

ent20200421209 AYUD/2020/24505 53546653P NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO CON LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(ENTE SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO DE ASTURIAS)

ENT20200416250 AYUD/2020/24486 53548040S INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200411792 AYUD/2020/24473 53554997A NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y CON LA T.G. 
SEGURIDAD SOCIAL.

ENT20200446716 AYUD/2020/24612 53558476D INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 219 de 12-xi-2020 5/10

C
ód

. 
20

20
-0

95
28

N.º registro N.º expediente NIF solicitante Motivo

ENT20200357658 AYUD/2020/24419 53675495G INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200381524 AYUD/2020/24528 53679838T NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200355293 AYUD/2020/24394 53775722C INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200367754 AYUD/2020/24339 53784347C NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200355363 AYUD/2020/24397 54304700K INCUMPLIMIENTO DEL LÍMITE DE INGRESOS ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA.

ent20200449340 AYUD/2020/24614 54304916F INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200384853 AYUD/2020/24569 54332577E INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200367717 AYUD/2020/24338 54471275F INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200351209 AYUD/2020/24439 58428135Q NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200435621 AYUD/2020/24564 58444093N NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200362972 AYUD/2020/24366 58448784B INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200376185 AYUD/2020/24483 58449811A NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200378763 AYUD/2020/24514 58464359S INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200421427 AYUD/2020/24506 58464384V INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200350185 AYUD/2020/24413 58464488Y NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200368088 AYUD/2020/24340 58480126G NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO CON LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(ENTE SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO DE ASTURIAS)

ENT20200354705 AYUD/2020/24386 58481740P NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200384588 AYUD/2020/24566 58483642R INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200354847 AYUD/2020/24387 58491210W INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200369203 AYUD/2020/24357 70087497B CONTRATO DE ARRENDAMIENTO CON USO DISTINTO AL DE VIVIENDA HABITUAL, EXIGIDO POR LA 
CONVOCATORIA

ENT20200363612 AYUD/2020/24371 70088997Q INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200374673 AYUD/2020/24475 71412501P INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200427132 AYUD/2020/24533 71413901M NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200372484 AYUD/2020/24464 71620693G NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO CON LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(ENTE SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO DE ASTURIAS)

ent20200420421 AYUD/2020/24502 71637083H NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y CON LA T.G. 
SEGURIDAD SOCIAL.

ENT20200365476 AYUD/2020/24334 71644643B NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200381952 AYUD/2020/24540 71648981W NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200386177 AYUD/2020/24572 71649250H INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200429452 AYUD/2020/24544 71650405T NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200377993 AYUD/2020/24497 71653793F NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200358099 AYUD/2020/24423 71658585S INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200435596 AYUD/2020/24563 71659259E INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200372499 AYUD/2020/24465 71661457N NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200387660 AYUD/2020/24581 71663916X NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200362986 AYUD/2020/24367 71666084Q NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200446110 AYUD/2020/24606 71666738A INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 219 de 12-xi-2020 6/10

C
ód

. 
20

20
-0

95
28

N.º registro N.º expediente NIF solicitante Motivo

ENT20200363025 AYUD/2020/24368 71668530R NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ent20200399084 AYUD/2020/24453 71671322X INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200354756 AYUD/2020/24384 71679711G NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200357102 AYUD/2020/24417 71680842P INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200353593 AYUD/2020/24379 71681242V INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200360940 AYUD/2020/24322 71682025H NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200354380 AYUD/2020/24383 71682531H INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200350264 AYUD/2020/24414 71697060B NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200353647 AYUD/2020/24381 71727991F INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200359986 AYUD/2020/24445 71729380Q NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200351354 AYUD/2020/24318 71731046A INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200402570 AYUD/2020/24461 71732143L INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200369142 AYUD/2020/24356 71733540J NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200360997 AYUD/2020/24323 71736515K NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200388756 AYUD/2020/24591 71738323N INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200372618 AYUD/2020/24467 71739217D INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200351298 AYUD/2020/24319 71739446P NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y CON LA T.G. 
SEGURIDAD SOCIAL.

ENT20200384167 AYUD/2020/24565 71743175B INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200359621 AYUD/2020/24441 71743777S NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200362637 AYUD/2020/24365 71748634L INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200435990 AYUD/2020/24574 71749844X INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200361506 AYUD/2020/24324 71751234C NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y CON LA T.G. 
SEGURIDAD SOCIAL.

ENT20200396318 AYUD/2020/24448 71751849Z NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200418271 AYUD/2020/24490 71751872Z INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200425617 AYUD/2020/24521 71753881E NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO CON LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(ENTE SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO DE ASTURIAS)

ENT20200359386 AYUD/2020/24438 71767293W NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200382667 AYUD/2020/24550 71768208C INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200421535 AYUD/2020/24507 71772785C NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ent20200389340 AYUD/2020/24597 71777276A INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200419487 AYUD/2020/24500 71778680G NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO CON LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(ENTE SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO DE ASTURIAS)

ENT20200370713 AYUD/2020/24345 71781665E NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200353427 AYUD/2020/24369 71782230N INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200374796 AYUD/2020/24476 71782965B INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200355365 AYUD/2020/24398 71784764Q NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200358664 AYUD/2020/24429 71786031H INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200419169 AYUD/2020/24492 71788298P NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 219 de 12-xi-2020 7/10

C
ód

. 
20

20
-0

95
28

N.º registro N.º expediente NIF solicitante Motivo

ENT20200426403 AYUD/2020/24529 71790436F NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO CON LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(ENTE SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO DE ASTURIAS)

ENT20200372617 AYUD/2020/24466 71805527X NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200355272 AYUD/2020/24393 71805719H NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200357076 AYUD/2020/24416 71805832Q NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y CON LA T.G. 
SEGURIDAD SOCIAL.

ENT20200355577 AYUD/2020/24403 71809090P INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200371312 AYUD/2020/24349 71810921E INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200381544 AYUD/2020/24536 71825411E INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ent20200389243 AYUD/2020/24596 71904548Q INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ent20200382093 AYUD/2020/24547 71905169Q NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200379534 AYUD/2020/24516 71907279X NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200365234 AYUD/2020/24331 71944592V NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200359893 AYUD/2020/24443 71968600J INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200357771 AYUD/2020/24421 71974837V INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200426418 AYUD/2020/24530 71975755S NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ent20200433944 AYUD/2020/24557 72001510X INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200366190 AYUD/2020/24329 72002142K NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ent20200381998 AYUD/2020/24541 72002225N NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200389591 AYUD/2020/24600 72002510K INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200434661 AYUD/2020/24560 72002539G NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200366056 AYUD/2020/24326 72126830A INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200381060 AYUD/2020/24525 72155106N INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200376228 AYUD/2020/24485 72156156G INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200385807 AYUD/2020/24570 72215011W INCUMPLIMIENTO DEL LÍMITE DE INGRESOS ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA.

ENT20200440906 AYUD/2020/24586 72215193T INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200390946 AYUD/2020/24607 72302667M INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200418618 AYUD/2020/24491 72344921P INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200420564 AYUD/2020/24503 73209785A INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200370146 AYUD/2020/24361 76579984N NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO CON LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(AEAT)(ENTE SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO DE ASTURIAS)

ENT20200444252 AYUD/2020/24603 76940543T INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200360022 AYUD/2020/24447 76948718X NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO CON LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(ENTE SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO DE ASTURIAS)

ENT20200424581 AYUD/2020/24518 76948932V NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200357129 AYUD/2020/24418 76956113E NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO CON LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(ENTE SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO DE ASTURIAS)

ENT20200359955 AYUD/2020/24444 76960175J INCUMPLIMIENTO DE LA CONDICIÓN DE ARRENDATARIO DE VIVIENDA HABITUAL, EXIGIDO POR LA 
CONVOCATORIA.

ENT20200358296 AYUD/2020/24424 76960246S NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO CON LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(AEAT)(ENTE SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO DE ASTURIAS)

ENT20200394702 AYUD/2020/24619 76960520J NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200355566 AYUD/2020/24402 76964984S NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO CON LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(AEAT)(ENTE SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO DE ASTURIAS)



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 219 de 12-xi-2020 8/10

C
ód

. 
20

20
-0

95
28

N.º registro N.º expediente NIF solicitante Motivo

ENT20200355588 AYUD/2020/24404 77395112C INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ent20200402283 AYUD/2020/24460 9377147R NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y CON LA T.G. 
SEGURIDAD SOCIAL.

ENT20200360001 AYUD/2020/24446 E33957929 INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200364142 AYUD/2020/24372 X1025144B NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200380052 AYUD/2020/24523 X1966616R NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y CON LA T.G. 
SEGURIDAD SOCIAL.

ENT20200392787 AYUD/2020/24611 X2260209E NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO CON LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(ENTE SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO DE ASTURIAS)

ENT20200398571 AYUD/2020/24452 X2733527T NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200375136 AYUD/2020/24480 X2951934E INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200356154 AYUD/2020/24407 X2954528V NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200350680 AYUD/2020/24425 X3171023J NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200434626 AYUD/2020/24559 X3389744G CONTRATO DE ARRENDAMIENTO CON USO DISTINTO AL DE VIVIENDA HABITUAL, EXIGIDO POR LA 
CONVOCATORIA

ENT20200358417 AYUD/2020/24427 X3640410Q INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200445754 AYUD/2020/24605 X3805971T NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y CON LA T.G. 
SEGURIDAD SOCIAL.

ENT20200383095 AYUD/2020/24551 X4506953B NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200358757 AYUD/2020/24430 X4727235E INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ent20200393141 AYUD/2020/24616 X5051838A INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200369088 AYUD/2020/24355 X5384901A INCUMPLIMIENTO DE LA CONDICIÓN DE ARRENDATARIO DE VIVIENDA HABITUAL, EXIGIDO POR LA 
CONVOCATORIA.

ENT20200355152 AYUD/2020/24391 X5485590K NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200429273 AYUD/2020/24543 X5545120G NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200353559 AYUD/2020/24377 X5675614L NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO CON LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(ENTE SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO DE ASTURIAS)

ENT20200445327 AYUD/2020/24604 X6084926T INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200388854 AYUD/2020/24592 X6277694M INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200378538 AYUD/2020/24508 X6289859A INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200360040 AYUD/2020/24317 X6651312B INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200360808 AYUD/2020/24321 X6660039K INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200387354 AYUD/2020/24579 X6756498H INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200370980 AYUD/2020/24347 X6933742R INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ent20200400239 AYUD/2020/24454 X7459329S INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200378707 AYUD/2020/24513 X7505587C INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200376526 AYUD/2020/24494 X7686623T NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200370734 AYUD/2020/24346 X7704396V NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200432950 AYUD/2020/24556 X7934695V NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200372839 AYUD/2020/24468 X7940362A INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200371184 AYUD/2020/24348 x8298091j NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200378637 AYUD/2020/24510 x8313381P NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200369985 AYUD/2020/24358 X8553273X NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 219 de 12-xi-2020 9/10

C
ód

. 
20

20
-0

95
28

N.º registro N.º expediente NIF solicitante Motivo

ENT20200370100 AYUD/2020/24360 X8586765Z INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ent20200431244 AYUD/2020/24549 X8590644Y INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200368855 AYUD/2020/24353 x9494102r NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200436935 AYUD/2020/24576 X9571936A INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200384784 AYUD/2020/24567 X9674511K NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200419327 AYUD/2020/24493 X9757186B INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200368522 AYUD/2020/24342 X9826081K NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200356232 AYUD/2020/24409 x9911004m NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ent20200420382 AYUD/2020/24501 X9957481E INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200418035 AYUD/2020/24488 Y0333580W INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200372456 AYUD/2020/24463 y0381891j NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ent20200384001 AYUD/2020/24554 Y0382559Z INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200361719 AYUD/2020/24362 Y0561123Y NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y CON LA T.G. 
SEGURIDAD SOCIAL.

ENT20200380861 AYUD/2020/24524 y0803289m INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200366186 AYUD/2020/24328 Y1150056R INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200415613 AYUD/2020/24481 Y1523455H CONTRATO DE ARRENDAMIENTO CON USO DISTINTO AL DE VIVIENDA HABITUAL, EXIGIDO POR LA 
CONVOCATORIA

ENT20200374821 AYUD/2020/24478 Y2286354F NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO CON LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(ENTE SERVICIOS TRIBUTARIOS PRINCIPADO DE ASTURIAS)

ENT20200361342 AYUD/2020/24325 Y2294436Q NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y CON LA T.G. 
SEGURIDAD SOCIAL.

ENT20200344158 AYUD/2020/24343 Y2328950F INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200387572 AYUD/2020/24580 Y2330836F INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200353476 AYUD/2020/24370 Y2415817A NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200427238 AYUD/2020/24534 Y2521690F NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200357962 AYUD/2020/24422 Y2711691M INCUMPLIMIENTO DEL LÍMITE DE INGRESOS ESTABLECIDO EN LA CONVOCATORIA.

ENT20200378611 AYUD/2020/24509 y3101302l INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200368898 AYUD/2020/24354 Y3132711X INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200354967 AYUD/2020/24389 Y3572779L NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200364511 AYUD/2020/24375 Y4319247E NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200359411 AYUD/2020/24440 Y4382263H INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200438665 AYUD/2020/24578 Y4536742Y NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200365283 AYUD/2020/24332 Y4545306Z NO ESTA AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE LA AGENCIA TRIBUTA-
RIA (AEAT)

ENT20200378655 AYUD/2020/24512 Y4627293Y NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y CON LA T.G. 
SEGURIDAD SOCIAL.

ENT20200372328 AYUD/2020/24351 Y4708028B NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200368355 AYUD/2020/24341 Y5005958E INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200373279 AYUD/2020/24470 Y5345142W NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200381790 AYUD/2020/24537 Y5572856Q INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200353601 AYUD/2020/24380 Y6001850Z INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 219 de 12-xi-2020 10/10

C
ód

. 
20

20
-0

95
28

N.º registro N.º expediente NIF solicitante Motivo

ENT20200385856 AYUD/2020/24571 Y6015181M INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200435233 AYUD/2020/24562 Y6076802D CONTRATO DE ARRENDAMIENTO CON USO DISTINTO AL DE VIVIENDA HABITUAL, EXIGIDO POR LA 
CONVOCATORIA

ENT20200436078 AYUD/2020/24575 Y6099521G INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200389582 AYUD/2020/24599 Y6342187C INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200398544 AYUD/2020/24451 Y6421754F INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ent20200432313 AYUD/2020/24553 Y6636949Z INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200366173 AYUD/2020/24327 Y6840700P NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y CON LA T.G. 
SEGURIDAD SOCIAL.

ent20200381913 AYUD/2020/24538 Y7011974R INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200440977 AYUD/2020/24587 Y7172599V INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200377772 AYUD/2020/24496 Y7237397R INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVENIDA POR 
LA COVID-19.

ENT20200353546 AYUD/2020/24376 Y7357693F NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200375666 AYUD/2020/24482 Y7898902A NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA TESORERÍA 
GENERAL SEGURIDAD SOCIAL


		ebopa@asturias.org
	2020-11-11T13:20:39+0100
	Asturias
	BOLETIN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
	Boletin Oficial del Principado de Asturias (BOPA)




